MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/jun/2019 al 30/jun/2019

Fechay
hora de Impresion

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/jun al 30/jun/2019

$442,621.54

$79,369.00
$5,784.00
$73,585.00

$185,100.00
$148,100.37
$30,052.17
$10,678,895.32

$10,678,895.32
$3,457,595.10
$6,809,309.12
$221.97
$411,769.13

$0.00

$11,121,516.86

$5,114,784.40
$3,197,314.75
$726,031.18

$1,191,438.47
$3,152,102.38

$150,000.00
$2,987,681.17

$14,421.21
$0.00
$2,189.29

$2,189.29
$0.00
$533,780.87

$533,780.87

$8,802,856.94

$2,318,659.92

3.97 %

0.71 %
0.05 %
0.66 %

1.66 %
1.33%
0.27 %
96.02 %

96.02 %
31.08 %
61.22 %
0.00 %
3.70 %

0.00 %

100.00 %

45.98 %
28.74 %
6.52 %

10.71 %
28.34 %

1.34 %
26.86 %

0.12 %
0.00 %
0.01 %

0.01 %
0.00 %
479 %

479 %

79.15 %

20.84 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun/2019

$3,652,200.48

$1,367,367.00
$59,522.00
$1,307,845.00

$660,625.00
$1,406,415.34
$217,793.14
$66,752,562.53

$66,752,562.53
$22,357,598.17
$40,855,854.72
$1,690,514.42
$1,848,595.22

$0.00

$70,404,763.01

$29,974,487.98
$16,251,859.08
$3,646,785.87

$10,075,843.03
$9,909,481.17

$374,143.58
$9,492,280.33

$43,057.26
$0.00
$36,218.71

$36,218.71
$0.00
$833,696.28

$833,696.28

$40,753,884.14

$29,650,878.87

5.18 %

1.94 %
0.08 %
1.85 %

0.93 %
1.99 %

0.30 %
94.81 %

94.81 %
31.75 %
58.02 %
240 %
262 %

0.00 %

100.00 %

42.57 %
23.08 %
517 %

14.31 %
14.07 %

0.53 %
13.48 %

0.06 %
0.00 %
0.05 %

0.05 %
0.00 %
1.18 %

1.18 %

57.88 %

4211 %

Page 1

09/jul/2019
11:47 a.m.



